REF-53152-07-02-2025 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “ Urbanizimi i bllokut të banimit në lagjen 

“Xhevdet Nepravishta”,rruga “Ahmet Shabani  ” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45000000-7 – Punë ndërtimi 

6.  Fondi limit: 24 300 994.2 (njëzet e katër milion e treqind mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë 

e katër presje dy)Lekë pa TVSH 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 120 ditë 

kalendarike 

8.  Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 21 / 07 / 2025 ,  Ora:09:00  

9. Procedurë e Rishpallur: